COMUNE DI TERDOBBIATE

Provincia di Novara

ORIGINALE

Delib.n. 19

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio
2016-2018.

L’anno duemilaquindici addi sette del mese di ottobre alle ore 7.45 convocata nei modi
prescritti, nella solita sala del Municipio si & riunita la GIUNTA COMUNALE

Fatto I'appello nominale, risultano:

Presente Assente

Merisi Domenico Sindaco L si
Ferraris Gabriella ~ Assessore si
Chiodelli |Vlarc;o Assessore no si
Totali n. 2 1

Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo

Riconosciuto il numero legale degli Assessori il Sig. Merisi Domenico nella sua qualita di
Sindaco assume la presidenza e, dichiara aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a
deliberare sull’'argomento indicato in oggetto.



OGGETTO: Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio
2016-2018.

LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che il D.U.P. ¢ lo strumento che permette 1’attivita di guida strategica ed operativa degli
enti locali e consente di fronteggiare in modo permanente, sistematico ed unitario le discontinuita
ambientali ed organizzative e costituisce il presupposto necessario di tutti gli altri documenti di
programmazione. ~
Considerato che entro il 31.10.2015 la Giunta Comunale deve provvedere alla sua approvazione.
Presa visione del documento predisposto dal Responsabile del Servizio.
Acquisiti i pareri di legge.
Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

Di approvare il Documento Unico di Programmazione per il triennio 2016 — 2018.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.



Letto approvato e sottoscritto.

Attesto che la p?\evb‘keﬂ%deliberazione é stata pubblicata all’Albo comunale il 28.10.2015
e virimarra per 15 giorni consecutivi. /,»/(/"‘"% «

Le
Data 28.10.2015 SN
@ ordine alla regolarita tecnico del presente

Visto: si esprime parere fa\kxﬁe :-"ii‘ff'"r
provvedimento, ai sensi e per gli effetti de @m oI T.U. sullordinamento degli Enti Locali approvato

con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. )

IL g;éETARIO
/A~

( Mma dell'art, 151 del T.U. sull'ordinamento degli Enti
2. 267 si attesta 7 copertura finanziaria della spesa
/ t

/ .
SEGRETARIO

Data 07.10.2015 S

Visto: ai sensi e per gli effet
Locali approvato con D.Lgs. 18 agos
prevista nel presente provvedimento.

S

) v

w\, &y

[] Divenuta esecutiva il giorno — ai sensi dell'art. 134 comma 3 del T.U. sullordinamento degli
Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

[X] Divenuta esecutiva il giorno 07.10.2015 in quanto immediatamente eseguibile (art.134 comma 4
del T.U. D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267).

/!
e /
g\ﬁﬂ’% L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
LA
3
Data 07.10.2015 «
s

Data 28.10.2015




